
清镇基地绿化养护及保洁服务、水电维修托管服务项目（二次）的结果公告

一、项目编号：P52000020250005G8

二、项目名称：清镇基地绿化养护及保洁服务、水电维修托管服务项目（二次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

清镇基地绿化养护及保洁服

务、水电维修托管服务项目

（二次）

贵州问鼎服

务管理有限

公司

贵阳市白云区麦

架镇麦架村村委

会108号

91520113MAE

E26C689

修正清镇基地绿化养

护及保洁服务、水电

维修托管:

1645000.00（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

清镇基地绿

化养护及保

洁服务、水

电维修托管

服务项目

（二次）

清镇基地绿

化养护及保

洁服务、水

电维修托管

服务项目

（二次）

清镇基地

绿化养护

及保洁服

务、水电

维修托管

服务

满足中华人民

共和国及省、

自治区、直辖

市及行业相关

标准与规范的

要求。

三年，合同一年一签；服务期

间采购单位将对供应商的服务

情况按采购单位供应商管理考

核办法进行考核评价，若考核

不合格采购单位有权终止合同

。

满足中华人民

共和国及省、

自治区、直辖

市及行业相关

标准与规范的

要求。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

胡蓉、冯梅、宋红枚

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目招标代理费用参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格

【2002】1980 号）文、发改办价格【2003】857 号文规定下浮 5%，按照采购预算为计算基数，向

成交供应商一次性收取三年服务期招标代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：57570.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-18

定标日期：2025-07-01

评审日期：2025-07-01

评审地点：谈判室9

评审委员会名单：胡蓉、冯梅、宋红枚



公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：三年，合同一年一签；服务期间采购单位将对供应

商的服务情况按采购单位供应商管理考核办法进行考核评价，若考核不合格采购单位有权终止合同

。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：贵州问鼎服务管理

有限公司，综合得分：96.32。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省清镇体育训练基地

地 址: 贵州省贵阳市清镇市清坪路72号

传真:

项目联系人: 吉老师

项目联系方式: 18385458060

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州九爻项目管理咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区阳光城启航中心2栋

传真:

项目联系人: 吴海峰

项目联系方式: 13984865280

3.项目联系人

项目联系人: 吴海峰

联系电话: 13984865280


